АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.10.2021

	№
	77

	пгт Подосиновец

	О внесении изменения в постановление
Администрации Подосиновского городского поселения от 01.11.2017 № 130

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области, пунктом 1.5 главы 1 части I Правил землепользования и застройки муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области Кировской области, утвержденных Постановлением Администрации Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области от 07.10.2021 № 74, Администрация Подосиновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области от 01.11.2017 № 130 «О комиссии по землепользованию и застройке Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области» следующее изменение:

  Приложение 2 Состав комиссии по землепользованию и застройке Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области и разместить на официальном сайте Администрации Подосиновского городского поселения www.podosin.ru.
Глава Администрации
Подосиновского городского поселения
М.В. Крутоумова
Приложение 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Подосиновского городского поселения от 13.10.2021 № 77
Состав

комиссии по землепользованию и застройке Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области

	ТОЛСТУХИНА                Светлана Дмитриевна
	-
	заместитель главы Администрации Подосиновского городского поселения, председатель комиссии

	ОВЕЧКИНА              Ольга Васильевна
	-
	ведущий специалист по земле Администрации Подосиновского городского поселения, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	ЗАХАРОВА            Анастасия Михайловна
	-
	начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кировской области в Юрьянском районе (по согласованию)

	КОНДРАКОВА   Светлана Ивановна
	-
	депутат Подосиновской поселковой Думы (по согласованию)

	КОЧКИНА                 Елена Владимировна
	-
	главный специалист отдела охраны окружающей среды и экологической безопасности по Подосиновскому району КОГБУ «Областной природоохранный центр» (по согласованию)

	КУКОВЕРОВА         Елена Николаевна
	-
	депутат Подосиновской поселковой Думы (по согласованию)

	МИКУРОВА            Мария Николаевна
	-
	заместитель начальника управления по вопросам жизнеобеспечения Администрации Подосиновского района, главный градостроитель Подосиновского района (по согласованию)

	МИКУРОВА               Нина Ивановна
	-
	председатель Совета ветеранов                       пгт Подосиновец (по согласованию)

	ПЕРЯКОВА                Юлия Юрьевна
	-
	ведущий специалист, юрист Администрации Подосиновского городского поселения

	ПОНОМАРЕВ     Анатолий Николаевич
	-
	председатель Подосиновской поселковой Думы (по согласованию)

	ПОНОМАРЕВА             Анастасия Владимировна

	-
	главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Подосиновского района (по согласованию)

_______________________